文書番号：PDM26004
© 2025 A MOOG COMPANY. ALL RIGHTS RESERVED

お客様各位
販売終了のお知らせ

2025年11月21日
日本ムーグ株式会社

プロダクトマネジメント

拝啓
貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 平素は弊社製品をご愛顧頂きまして、厚くお礼申し上
げます。
さて、突然のお知らせとなりますが長い間ご愛用頂きましたQuickset Defense Technologies社（以下、
Quickset社）製品につきまして、近年の販売実績を鑑み弊社での販売を終了致します。今後はQuickset社へ
直接お問い合わせ頂きますようお願い申し上げます。
ご不便をお掛けし誠に申し訳なく存じますが、事情ご賢察の上ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象製品
Quickset 社製品全て
【弊社にて取扱実績のあった品番】

品番 名称

4-65740-9 ADAPTER
4-65850-6 ADAPTER 62225/62926
4-69020-2 ADAPTER FITS HERCULES
4-55860-7 ADAPTER FOR 60450
4-55730-2 ADAPTER FOR QPT-15 20
4-55142-0 ADAPTER THEODOLITE
6-SU243-10 CABLE SE UNIVERSAL-Ⅱ
4-62926-7 HEAD GEARED GIBR
4-52926-9C HEAD GEARED HERC QHH-11
4-52217-3C HEAD GEARED HERC QHH-4
4-62050-6 HEAD GIBR QGH-1 RELAY HEAD CALIBRATED
8-JA166-MWS P&T M-50 NC
7-53400-MWS QMP 24VDC 9K CR
7-4100B-MWS QPT-200ICD
7-7400B-MWS QPT-90IC 435 FT-B 24VDC
4-60450-0A TRIPOD GIBR QGT-3 6IN
4-63120-6A TRIPOD GIBR QGT-7

文書番号：PDM26004
© 2025 A MOOG COMPANY. ALL RIGHTS RESERVED

4-53021-8 TRIPOD HERC QHT-1
4-53220-6 TRIPOD HERC QHT-3
4-74425-6A TRIPOD SAMSON MICROWAVE W/ELEVATOR

２．販売終了日

2025年 11月 21 日

３．Quickset社の情報

Quickset Defense Technologies, LLC
Address: 3650 Woodhead Drive Northbrook, IL 60062, USA
HP: https://www.quickset.com
Email: sales@quickset.com
Phone: +1.800.247.6563 or +1.847.498.0700

ご不明な点につきましては各営業担当または下記の連絡先までお問合せください。
問合せメールアドレス：info.japan@moog.com

以上

https://www.quickset.com/
mailto:sales@quickset.com